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( RESUMEN h
SALDO ANTERIOR $ 174,364,380.15 SALDO PROMEDIO S 155,506,599
TOTAL ABONOS $ 13,954,367.12 CUENTAS X COBRAR S .00
TOTAL CARGOS $ 45,121,681.60 VALOR INTERESES PAGADOS S 229,152.04
SALDO ACTUAL $ 143,197,065.67 RETEFUENTE S 16,040.00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1/12 ABONO INTERESES AHORROS 7,794.25 174,372,174.40
1/12 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -41,406.28 174,330,768.12
1/12 PAGO PSE PAGOS ELECTRONICOS S -10,351,572.00 163,979,196.12
1/12 RETENCION EN LA FUENTE -546.00 163,978,650.12
2/12 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -20,000.00 163,958,650.12
2/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -5,000,000.00 158,958,650.12
3/12 ABONO INTERESES AHORROS 15,112.28 158,973,762.40
3/12 RETENCION EN LA FUENTE -1,058.00 158,972,704.40
4/12 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -9,635.60 158,963,068.80
4/12 PAGO PSE ADMINISTRADORA COLOM -318,900.00 158,644,168.80
4/12 PAGO PSE WOMPI S.A.S -97,900.00 158,546,268.80
4/12 PAGO PSE SOI ACH -1,992,100.00 156,554,168.80
8/12 ABONO INTERESES AHORROS 37,211.70 156,591,380.50
8/12 RETENCION EN LA FUENTE -2,605.00 156,588,775.50
9/12 PAGO DE PROV SEG DE VIDA SUR 2,033,000.00 158,621,775.50
11/12 ABONO INTERESES AHORROS 22,620.88 158,644,396.38
11/12 RETENCION EN LA FUENTE -1,584.00 158,642,812.38
12/12 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -59.60 158,642,752.78
12/12 CUOTA MANEJO TRJ DEB 12 25 -14,900.00 158,627,852.78
15/12 ABONO INTERESES AHORROS 30,163.00 158,658,015.78
15/12 RETENCION EN LA FUENTE -2,112.00 158,655,903.78
16/12 PAGO DE PROV SEG DE VIDA SUR 2,125,500.00 160,781,403.78
17/12 ABONO INTERESES AHORROS 15,285.58 160,796,689.36
17/12 RETENCION EN LA FUENTE -1,070.00 160,795,619.36
18/12 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -26,459.09 160,769,160.27
18/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -4,516,577.00 156,252,583.27
18/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,098,196.00 154,154,387.27
20/12 ABONO INTERESES AHORROS 21,983.80 154,176,371.07
20/12 RETENCION EN LA FUENTE -1,539.00 154,174,832.07
21/12 ABONO INTERESES AHORROS 6,936.33 154,181,768.40
21/12 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -8,219,160.00 145,962,608.40
21/12 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -32,876.64 145,929,731.76
21/12 RETENCION EN LA FUENTE -486.00 145,929,245.76
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO A
21/12 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.43 145,929,245.33
21/12 COMISION TRASLADO OTROS BANCOS -7,590.00 145,921,655.33
21/12 IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS -1,442.10 145,920,213.23
22/12 PAGO INTERBANC CLINICA DE OFTA 7,101,959.00 153,022,172.23
22/12 ABONO INTERESES AHORROS 7,273.79 153,029,446.02
22/12 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -30.36 153,029,415.66
22/12 RETENCION EN LA FUENTE -509.00 153,028,906.66
23/12 PAGO DE PROV SEG DE VIDA SUR 2,464,275.00 155,493,181.66
28/12 ABONO INTERESES AHORROS 44,352.38 155,537,534.04
28/12 RETENCION EN LA FUENTE -3,103.00 155,534,431.04
29/12 DEV CUOTA MANEJO TARJ DEB DIR GENERAL 480.65 155,534,911.69
29/12 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -49,228.50 155,485,683.19
29/12 PAGO PSE PAGOS ELECTRONICOS S -12,307,608.00 143,178,075.19
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 20,418.48 143,198,493.67
31/12 RETENCION EN LA FUENTE -1,428.00 143,197,065.67
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